Постановление от 21.10.2019 № 4390
О внесении изменений в муниципальную

программу городского поселения Фряново

«Обеспечение жильем молодых семей

на 2019-2022 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов городского округа Щёлково            от  16.07.2019  № 1030/93-238-НПА «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Фряново Щёлковского муниципального района Московской области «О бюджете городского поселения Фряново на 2019 год», руководствуясь постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 13.02.2019 № 668 «Об организации работы по разработке и реализации муниципальных программ, предусматривающих в 2019 году реализацию мероприятий          на территориях населенных пунктов, входящих в состав городского округа Щёлково», Порядком разработки и реализации муниципальных программ Щёлковского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 08.08.2016 № 3587 (с изменениями),   Перечнем муниципальных программ, предусматривающих в 2019 году реализацию мероприятий на территориях населенных пунктов, входящих в состав городского округа Щёлково, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района         от 13.02.2019 № 669 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации городского округа Щёлково от 28.05.2019 № 2217), Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу городского поселения Фряново «Обеспечение жильем молодых семей на 2019-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации городского поселения Фряново от 15.10.2018 № 157 (далее – муниципальная программа):

1.1. Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 1  к настоящему постановлению.

1.2. Приложение 1 к муниципальной программе «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить      на  советника – эксперта Главы городского округа Щёлково Канахина В.Н.
Глава городского округа Щёлково                                                    С.В. Горелов

	Приложение 1

к постановлению Администрации городского округа Щёлково

от 21.10.2019_№__4390_________

Паспорт муниципальной программы
«Обеспечение жильем молодых семей на 2019-2022 годы»
	Координатор муниципальной
программы
	Советник – эксперт Главы городского округа Щёлково

	Муниципальный заказчик     программы
	Фряновский территориальный отдел Администрации городского округа Щёлково

	Цели муниципальной
программы
	Улучшение жилищных условий молодых семей городского поселения Фряново, признанных в установленном порядке нуждающимися в жилых помещениях

	Перечень подпрограмм
	отсутствуют

	Источники финансирования    муниципальной программы, в том числе по годам:

	Расходы (тыс. рублей)

	Итого:
	2019
	2020
	2021
	2022

	Всего, в том числе по годам:

	18 394,50
	4 550,61
	4 614,63
	4 614,63
	4 614,63

	Средства федерального бюджета, в том числе бюджету городского поселения Фряново
	827,49
	172,20
	218,43
	218,43
	218,43

	Средства бюджета Московской области, в том числе бюджету городского поселения Фряново
	2 621,77
	642,10
	659,89
	659,89
	659,89

	Средства бюджета городского поселения Фряново
	3 518,56
	879,64
	879,64
	879,64
	879,64

	Внебюджетные средства (средства молодых семей)
	11 426,68
	2 856,67
	2 856,67
	2 856,67
	2 856,67